СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.05.2024                                                                                                                     № 11
с. Новозыково

 (
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 17.03.2016 № 4-РС «Об утверждении состава  Совета Содействия семье и школе (Совета профилактики) при Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края»
)

        В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Новозыковского сельсовета РЕШИЛ:
        1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 17.03.2016 № 4-РС «Об утверждении состава  Совета Содействия семье и школе (Совета профилактики) при Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края».
        2. Направить указанное решение главе Новозыковского сельсовета, А.В. Деркиной для подписания и обнародования в установленном законом порядке.

Председатель Совета депутатов                                                             Е.С. Абалмасова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 (
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 17.03.2016 № 4-РС «Об утверждении состава  Совета Содействия семье и школе (Совета профилактики) при Администрации Новозыковского
сельсовета Красногорского района Алтайского края»
)

    1. Внести в решение Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 17.03.2016 № 4-РС «Об утверждении состава  Совета Содействия семье и школе (Совета профилактики) при Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края» следующие изменения:
    - приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
    2. Решение Совета депутатов Новозыковского сельсовета от 23.12.2016 года № 23-РС «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 17.03.2016 № 4-РС «Об утверждении состава  Совета Содействия семье и школе (Совета профилактики) при Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края», считать утратившим силу.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
      4. Настоящее решение официально обнародовать на информационном стенде  в Администрации сельсовета, информационных стендах в селе Тайна и поселке Курлек и разместить на официальном сайте Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края на платформе «ГОСВЕБ» и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Новозыковского сельсовета Красногорского района.

Глава сельсовета                                                                                            А.В.Деркина

«17» мая  2024 года

№ 4 - РС

                                                            Приложение №1
                                                                                к решению Совета депутатов
                                                                              Новозыковского сельсовета
                                                                       от 17.05.2024  № 4-РС

СОСТАВ
Совета содействия семье и школе (Совета профилактики) при
Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района
Алтайского края

Председатель Совета – Деркина Анастасия Вячеславовна,
                                                                           глава Новозыковского сельсовета;
заместитель председателя Совета – Абалмасова Елена Сергеевна,
                                                                                  председатель Совета депутатов;
секретарь Совета – Ленкина Ксения Николаевна,
                                                                       секретарь Новозыковского сельсовета;
члены Совета: - Смирнова Марина Геннадьевна,
                                           депутат десятимандатного избирательного округа № 1;
                          - Смирнова Евгения Владимировна,
                                                                  воспитатель детей дошкольного возраста;
                          - Андреева Валентина Егоровна,  заведующая филиалом
                                                                                     КГБУЗ «Красногорская  ЦРБ»
                                                      фельдшерско- акушерский пункт с. Новозыково;
                          - Хабарова Галина Афанасьевна, директор
                                                     МКОУ «Новозыковская СОШ» им. В.Нагайцева;
                          - Коробкова Елена Алексеевна, заведующая
                                                                Новозыковским сельским домом культуры
                                                                                          филиалом МБУК «МфКЦ»;

Участковый уполномоченный полиции – Меновщиков Денис Сергеевич,
                                                                                                      (по согласованию).

Глава сельсовета                                                                                    А.В. Деркина